
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

NR XXVII/191/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uwzględnienia całości skargi Wojewody Dolnośląskiego na wyszczególnione 

w skardze przepisy uchwały Rady Miejskiej w Ziębicach nr XXIV/163/08 z dnia 3 paź-

dziernika 2008 r. w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przed-

szkoli samorządowych prowadzonych przez Gminę Ziębice wykraczające poza podsta-

wę programową wychowania przedszkolnego 

 Na podstawie art. 54 § 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postę-

powaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 135, poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uwzględnia się w całości skargę Wojewody Dolnośląskiego nr NK.II.0914-16/175/08 z dnia 24 listopada 2008 

r. na następujące przepisy uchwały Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 3 października 2008 r. nr XXIV/163/08 w 

sprawie: ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych prowadzonych przez 

Gminę Ziębice wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego poprzez uchylenie: § 4 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Ziębic do podejmowania czynności przed Sądem Administracyjnym w imieniu Rady 

Miejskiej w Ziębicach w sprawie skargi, o której mowa w § 1, zgodnie ze stanowiskiem zajętym w niniejszej 

uchwale. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JANUSZ SOBOŁ 

 


